
 
 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 

M. GRUODŽIO 22 D. SPRENDIMO NR. T-338 „DĖL PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO SUDARYMO IR 

SKELBIMO SAVIVALDYBĖS INTERNETO SVETAINĖJE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO” PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2022 m. gruodžio 22 d. Nr. T-315 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 33 straipsnio 3 dalimi, 

Kapinių sąrašų sudarymo reikalavimų tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo 

įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“ 4 ir 5 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą (pridedama).   

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 

d. sprendimą Nr. T-338 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo 

sudarymo ir skelbimo savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas (prašymas, 

pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos 

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių 

(Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo individualaus teisės akto 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras   Saulius Margis 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-315 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr. 

Kapinių pavadinimas 

(jeigu yra) ir kapinių 

vieta: gyvenamosios 
vietovės pavadinimas, 

seniūnijos (jeigu 

įsteigta) pavadinimas, 
adresas (jeigu yra) ar 

su kapinėmis 

besiribojančios gatvės 
(jeigu yra) 

pavadinimas (jeigu 

nėra kapinių adreso) 

Kapinių statusas ir 

sprendimo dėl 

kapinių statuso 
suteikimo priėmimo 

subjektas, data ir 

numeris 

Kapinių 

plotas, 

hektarais 

Žyma apie kapinių žemės 

sklypo registraciją 

Nekilnojamojo turto registre 
(įregistruotas / neįregistruotas). 

Jeigu įregistruotas, – 

registracijos data ir unikalus 
numeris 

Žyma apie kapinių 

registraciją Kultūros 

vertybių registre 
(registruotos / 

neregistruotos). Jeigu 

registruotos, – unikalus 
kodas 

Kapinių prižiūrėtojo vardas, 

pavardė, telefono numeris (jeigu 

prižiūrėtojas – fizinis asmuo) 
arba pavadinimas, buveinė, 

darbuotojų, į kuriuos galima 

kreiptis informacijos, vardai, 
pavardės ir telefono numeriai 

(jeigu prižiūrėtojas – juridinis 

asmuo ar kita organizacija) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Guostagalio seniūnija 

1.1. Ručinių kaimo 

senosios kapinės 

Ručinių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

 

1.2. Devynergių kaimo 

senosios kapinės 

Devynergių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

 



1.3. Barysų kaimo 

senosios kapinės* 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.4. Paplonės kaimo 

senosios kapinės 

Paplonės k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Įregistruotas 2016-04-27, 

unikalus Nr. 4400-0146-0775 

Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.5. Gedžiūnų kaimo 

senosios kapinės 

Gedžiūnų k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.6. Masčionių kaimo 

senosios kapinės 

Masčionių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.7. Guostagalio kaimo 

senosios kapinės 

Centrinė g. 1, 

Guostagalio k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 



vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

1.8. Vainaronių kaimo 

senosios kapinės I 

Vainaronių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.9. Vainaronių kaimo 

senosios kapinės II 

Vainaronių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.10. Šikšnių kaimo 

senosios kapinės 

Šikšnių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.11. Šlapelių kaimo 

senosios kapinės 

Šlapelių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,25 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.12. Degėsių kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  



Kalno g. 4, Degėsių 

k., Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.13. Rudžionių kaimo 

senosios kapinės I 

Rudžionių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.14. Rudžionių kaimo 

senosios kapinės II 

Rudžionių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Įregistruotas 2020-01-02, 

unikalus Nr. 4400-0146-4697 

 

Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.15. Javydonių kaimo 

kapinės 

Javydonių k. 35, 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.16. Butniūnų kaimo 

kapinės 

Butniūnų k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.17. Palinkuvės kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

0,57 Neįregistruotas Neregistruotos Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 



Palinkuvės k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.18. Linkuvos žydų 

žudynių vieta ir 

kapas I 

Sandėlio g. 1C, 

Dvariūkų k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Įregistruotas 2016-10-26, 

unikalus Nr. 4400-4387-7741 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 2075 

Guostagalio seniūnija, 

adresas: Centrinė g. 7, 

Guostagalio k., Pakruojo r., 

seniūnas Jonas Jocius,  

tel. +370 698 46769 

   arba (8 421) 48121 

1.19. Linkavičių kaimo 

kapinės  

Linkavičių k., 

Guostagalio sen., 

Pakruojo r.  

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,46 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos socialinės globos 

namai, adresas: Linkavičių k. 

1, Guostagalio sen., Pakruojo 

r., direktoriaus pavaduotojas 

Jeronimas Žemaitis, 

 tel. +370 662 26883 

2. Klovainių seniūnija 

2.1. Balsių kaimo 

senosios kapinės 

Balsių k., Klovainių 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26132 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.2. Bešonių k. senosios 

kapinės 

Bešonių k., Klovainių 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,07 Įregistruotas 2017-08-29,  

unikalus Nr. 6530-0002-0001 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26131 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 



2.3. Gačionių kaimo 

kapinės 

Vaitkūnų g.  13 

Gačionių k., 

Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

 Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 + 

0,10 

= 0,14 

Neįregistruotas Neregistruotos 

 

 

 

 

 

 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.4. Getautų k. senosios 

kapinės 

Getautų k., Klovainių 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26124 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.5. Krivaičių kaimo 

senosios kapinės 

Krivaičių k., 

Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Įregistruotas 2022-10-28, 

unikalus Nr. 4400-5800-5086 

Neregistruotos Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.6. Klovainių miestelio 

kapinės (senosios) 

Pušaloto g. 48A, 

Klovainių mstl. 

Pakruojo r.  

Riboto laidojimo. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,35 Įregistruotas 2020-06-01, 

unikalus Nr. 4400-5447-4923 

Neregistruotos Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417, 

kapininkė Laima Linkuvienė 

 tel. +370 67232980 

2.7. Klovainių miestelio 

kapinės (naujosios) 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

1,20 Įregistruotas 2020-05-28, 

unikalus Nr. 4400-5443-5902 

Neregistruotos Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 



Linkuvos g. 60, 

Klovainių mstl. 

Pakruojo r.   

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417, 

kapininkė Laima Linkuvienė 

 tel. +370 67232980 

2.8. Laimučių k. senosios 

kapinės 

Laimučių k. (prie 

sodybos Nr. 10), 

Klovainių sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26122 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.9. Laipuškių k. senosios 

kapinės 

Juoduvos g. (prie 

sodybos Nr. 4), 

Laipuškių k., 

Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,10 Įregistruotas 2022-02-11, 

unikalus Nr. 4400-5762-9046 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26135 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.10. Lumbelių k. senosios 

kapinės 

Lumbelių k., 

Klovainių sen.,  

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26125 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.11. Pamūšio kaimo 

kapinės 

Vilties g. 2A, 

Pamūšio k. 

Klovainių sen., 

Pakruojo r.  

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,50 Neįregistruotas Neregistruotos Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417, 

kapininkė Zita Stankūnienė 



tel. +370 616 34934 

2.12. Pamūšio kaimo 

senosios kapinės I 

Žvejų g. (prie 

sodybos Nr. 10), 

Pamūšio k., 

Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,15 Neįregistruotas Neregistruotos Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.13. Pamūšio kaimo 

senosios kapinės II 

Vilties g. 1, Pamūšio 

k., Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.14. Pašakių kaimo 

senosios kapinės 

Pašakių k., 

Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.15. Puodžiškių 

pilkapynas 

Puodžiškių k., 

Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

1,20 Įregistruotas 2022-03-16, 

unikalus Nr. 4400-5762-8981 

Registruotos. 

Unikalus objekto 

 kodas 12413 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.16. Rimšonių k. senosios 

kapinės 

Mūšos g. (prie 

sodybos Nr. 27), 

Rimšonių k., 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,05 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26127 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 



Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.17. Siečių k. senosios 

kapinės 

Siečių k., Klovainių 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26134 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.18. Sitkūnų kaimo 

senosios kapinės 

Sitkūnų k., Klovainių 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Įregistruotas 2006-10-03, 

unikalus Nr.4400-0898-7431 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26137 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.19. Spilgių kaimo 

senosios kapinės 

Spilgių k., Klovainių 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,15 Įregistruotas 2004-03-03, 

unikalus Nr. 4400-0100-1625 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26133 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.20. Tirkšlionių kaimo 

senosios kapinės 

Tirkšlionių k., 

Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26136 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.21. Titonių k. senosios 

kapinės 

Titonių k., Klovainių 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,04 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26128 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 



tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.22. Uošo kaimo 

senosios kapinės 

Uošo k., Klovainių 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26129 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

2.23. Vaišvydžių k. 

senosios kapinės 

Vaišvydžių k., 

Klovainių sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,08 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26130 

Klovainių seniūnija, adresas: 

Žalioji g. 19, Klovainių mstl., 

Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

 Violeta Pažemeckienė 

tel. +370 609 425928 

arba (8 421) 44417 

3. Linkuvos seniūnija 

3.1. Linkuvos miesto 

kapinės 

Kapų g. 22, 

Linkuva, Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

3,20 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.2. Antrojo pasaulinio 

karo Sovietų 

Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Linkuva, Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,70 Įregistruotas 2020-05-28, 

unikalus Nr. 4400-5446-0652 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 11043 

Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 



3.3. Linkuvos žydų 

žudynių vieta ir 

kapas II 

Veselkiškių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,006 Įregistruotas 2016-10-25, 

unikalus Nr. 4400-4374-3768 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 11044 

Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.4. Puodžiūnų kaimo 

kapinės 

Puodžiūnų k. 16, 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.5. Gaižūnų kaimo 

kapinės 

Vyšnių g. 1, 

Gaižūnų k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,09 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.6. Gegiedžių kaimo 

kapinės 

Liepų g. 2A, 

Gegiedžių k. 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,11 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.7. Ūdekų kaimo 

kapinės 

Pušyno g. 2A, 

Ūdekų k., Linkuvos 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,06 Įregistruotas 2019-04-17, 

unikalus Nr. 4400-5206-8423 

Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 



vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

3.8. Laborų kaimo 

senosios kapinės 

Laborų k., Linkuvos 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,20 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.9. Dūčių kaimo 

senosios kapinės 

Dūčių k., Linkuvos 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,09 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.10. Pamuckų kaimo 

senosios kapinės I 

Pamuckų k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.11. Pamuckų kaimo 

senosios kapinės II 

Pamuckų k. 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.12. Zimbiškių 

(Cibanavos) kaimo 

senosios I kapinės  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 



Zimbiškių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.13. Zimbiškių 

(Cibanavos) kaimo 

senosios II kapinės  

Zimbiškių k. 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.14. Zimbiškių 

(Cibanavos) kaimo 

senosios III kapinės 

Zimbiškių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,26 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.15. Veselkiškių kaimo 

senosios kapinės 

Veselkiškių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.16. Skėrelių kaimo 

senosios kapinės* 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.17. Impolių (Šilingiškio) 

kaimo senosios 

kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

0,09 Įregistruotas 2020-12-30, 

unikalus Nr. 4400-0039-1106 

Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 



Impolių k., Linkuvos 

sen., Pakruojo r. 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.18. Megučionių kaimo 

senosios kapinės 

Liepų g., 

Megučionių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.19. Gudžiūnų kaimo 

senosios kapinės 

Gudžiūnų k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.20. Gataučių kaimo 

senosios kapinės I 

Gataučių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.21. Gataučių kaimo 

senosios kapinės II 

Gataučių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 



3.22. Miciškių kaimo 

senosios kapinės I 

Miciškių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.23. Miciškių kaimo 

senosios kapinės II 

Miciškių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. Nr. +370 671 81586 

3.24. Daunorių kaimo 

senosios kapinės 

Daunorių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.25. Vizgonių kaimo 

senosios kapinės 

Vizgonių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,11 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.26. Blėkonių kaimo 

senosios kapinės I 

Blėkonių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,05 Įregistruotas 2006-02-06, 

unikalus Nr. 4400-0778-4054 

Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 



vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

3.27. Blėkonių kaimo 

senosios kapinės II 

Blėkonių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.28. Judiškių kaimo 

senosios kapinės* 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.29. Triškonių kaimo 

senosios kapinės 

Triškonių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,14 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.30. Jurgaičių (Mašnių) 

kaimo senosios 

kapinės 

Jurgaičių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,17 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.31. Mikalajūnų kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 



Mikalajūnų k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.32. Mūravoto kaimo 

senosios kapinės 

Mūravoto k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,18 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.33. Plikelių kaimo 

senosios kapinės 

Plikelių k., Linkuvos 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.34. Rimkūnų kaimo 

senosios kapinės 

Rimkūnų k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.35. Tulminių kaimo 

senosios kapinės 

Tulminių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.36. Voronėlių kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 



Voronėlių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.37. Linkuvos žydų  

senosios kapinės 

Paguliankos k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

1,20 Įregistruotas 2016-06-15, 

unikalus Nr. 4400-4236-4281 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 20653 

Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.38. Ratkūnų kaimo 

senosios kapinės* 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,10 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

3.39. Ruponių kaimo 

senosios kapinės 

Ruponių k., 

Linkuvos sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Linkuvos seniūnija, adresas: 

Vienybės a. 8, Linkuvos m., 

Pakruojo r., 

 kapinių prižiūrėtojas 

Stasys Alvydas Tamašaitis 

tel. +370 671 81586 

4. Lygumų seniūnija 

4.1. Aleknaičių kaimo 

senosios kapinės 

Aleknaičių k. (prie 

sodybos Nr.1), 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 



4.2. Armonaičių kaimo 

senosios kapinės 

Armonaičių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.3. Beinoraičių kaimo 

senosios kapinės 

Šiladžio g. (prie 

sodybos Nr. 4), 

Beinoraičių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.4. Barvainių kaimo 

senosios kapinės 

Barvainių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.5. Beniulių kaimo 

senosios kapinės 

Beniulių k., Lygumų 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,20 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.6. Dargužių kaimo 

senosios kapinės 

Ąžuolų g. 28A, 

Dargužių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,14 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 



vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 arba (8 421) 43641 

4.7. Dvariškių kaimo 

senosios kapinės 

Kruojos g., 

Dvariškių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,26 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.8. Joniškaičių kaimo 

senosios kapinės 

Joniškaičių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Įregistruotas 2006-08-21, 

unikalus Nr. 6540-0005-0005 

Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.9. Kauksnujų kaimo 

senosios kapinės 

Vėzgės g., 

Kauksnujų k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.10. Lygumų miestelio 

senosios kapinės 

Pakruojo g. 42A, 

Lygumų mstl., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,21 Įregistruotas 2020-07-01, 

unikalus Nr. 4400-5437-9990 

Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.11. Lygumų miestelio 

(senosios) kapinės 

Riboto laidojimo. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,9314 Įregistruotas 1999-03-31, 

unikalus Nr. 6540-0002-0019 

Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 



Mokyklos g. 4A, 

Lygumų mstl., 

Pakruojo r. 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

pavaduotoja  

IngridaBulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

kapininkė Edita Rimolaitienė, 

tel. Nr. +370 618 86255 

4.12. Lygumų žydų 

senosios kapinės 

Rubaičių k. 11, 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,49 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 20651 

Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.13. Lygumų žydų 

žudynių vieta ir 

kapas 

Juknaičių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Įregistruotas 2016-08-22, 

unikalus Nr. 4400-4246-9774 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 2078 

Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.14. Lygumų miestelio 

(naujosios ) kapinės 

Mokyklos g. 4A, 

Lygumų mstl., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,7035 Įregistruotas 1999-03-31, 

unikalus Nr. 6540-0002-0019 

Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

kapininkė Edita Rimolaitienė, 

tel. +370 61886255 

4.15. Mantaičių kaimo 

senosios kapinės 

Mantaičių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 



vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.16. Minelgių kaimo 

senosios kapinės 

Minelgių k., Lygumų 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.17. Norvaišių kaimo 

senosios kapinės 

Norvaišių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.18. Ramonaičių kaimo 

senosios kapinės I 

Ramonaičių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.19. Ramonaičių kaimo 

senosios kapinės II 

Ramonaičių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.20. Ramonaičių kaimo 

senosios kapinės III 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 



Ramonaičių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.21. Ruslių kaimo 

senosios kapinės 

Ruslių k., Lygumų 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.22. Sakalų kaimo 

senosios kapinės 

(prieš Sakalų k. 1 

sodybą – malūną) 

Sakalų k., Lygumų 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,13 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.23. Stačiūnų kaimo 

kapinės 

Malūno g.16, 

Stačiūnų k., Lygumų 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,78 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.24. Šukionių kaimo 

kapinės 

Jono Noreikos g. 14, 

Šukionių k., Lygumų 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,30 Įregistruotas 2015-03-25, 

unikalus Nr. 4400-3733-4193 

Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

kapininkė Birutė Stočkūnienė 

tel. +370 618 20 059 



4.25. Vaigailių kaimo 

senosios kapinės 

Ąžuolų gatvė, 

Vaigailių k., Lygumų 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.26. Valakėlių kaimo 

senosios kapinės 

Aleknaičių k. 14, 

Lygumų sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Įregistruotas 2013-11-20, 

unikalus Nr. 6540-0004-0030 

Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.27. Vėbarių kaimo 

senosios kapinės 

už Vėbarių k. 8 

sodybos, Vėbarių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.28. Vilūnaičių kaimo 

senosios kapinės 

Gėlių g. 32, 

Vilūnaičių k., 

Lygumų sen., 

Pakruojo r.   

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,10 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 

 arba (8 421) 43641 

4.29. Degučių kaimo 

senosios kapinės 

Degučių k., Lygumų 

sen., Pakruojo r. (už 

Ievų g. 2A sklypo) 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Lygumų seniūnija, adresas: 

Naujamiesčio g. 4, Lygumų 

mstl., Pakruojo r., seniūno 

pavaduotoja 

Ingrida Bulskienė, 

 tel. +370 612 61430 



vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 arba (8 421) 43641 

5. Pakruojo seniūnija 

5.1. Juškonių kaimo 

senosios kapinės 

Juškonių k. 12, 

Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26117 

Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146 

5.2. Valainių kaimo 

sentikių senosios 

kapinės 

Valainių k., Pakruojo 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,17 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26118 

Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146 

5.3. Jasaičių k. senosios 

kapinės 

Jasaičių k., Pakruojo 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,15 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26119 

Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146 

5.4. Pranių kaimo 

senosios kapinės 

Pranių k., Pakruojo 

sen., Pakruojo r. 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,09 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26120 

Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146 

5.5. Kolyčių kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

0,06 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26121 

Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 



Kolyčių k. 3, 

Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146 

5.6. Pakruojo miesto 

žydų senosios 

kapinės  

Lygumų g. 1, 

Linksmučių k., 

Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,20 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 20649 

Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146 

5.7. Kuosiškių kaimo 

(vokiečių) kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,10 Neįregistruotas Neregistruotos Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146 

5.8. Pakruojo miesto 

civilinės kapinės 

Taikos g. 1, Pakruojis 

Riboto laidojimo. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

1,39 Įregistruotas 2020-03-19, 

unikalus Nr. 4400-5404-4496 

Neregistruotos Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146, 

kapininkė Eugenija Mužienė, 

tel. +370 673 79101 

5.9. Antrojo pasaulinio 

karo Sovietų 

Sąjungos karių 

palaidojimo vieta  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,20 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 11039 

Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 



S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 54, 

Pakruojis 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 arba (8 421) 51146 

5.10. Pakruojo žydų 

žudynių vieta ir 

kapai 

Šilo 4-oji g. 1, 

Pakruojo k., 

Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,11 Įregistruotas 2016-10-26, 

unikalus Nr. 4400-4387-8793 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 16633 

Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146 

5.11. Linksmučių civilinės 

kapinės 

Lygumų g. 1C, 

Linksmučių k., 

Pakruojo sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

7,1 Neįregistruotas Neregistruotos Pakruojo seniūnija, adresas: 

Prof. S. Ušinsko g. 26, 

Pakruojis, Pakruojo r., 

seniūnas 

 Svajūnas Miknevičius, 

 tel. +370 687 96325 

 arba (8 421) 51146 

kapininkė Benita Mužienė, 

tel. +370 673 79106 

6. Pašvitinio seniūnija 

6.1. Arimonių kaimo 

senosios kapinės I* 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

 Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.2. Arimonių kaimo 

senosios kapinės II* 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 



6.3. Binėnų kaimo 

senosios kapinės 

Binėnų k., Pašvitinio 

sen., Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.4. Bubštų kaimo 

senosios kapinės 

Bubštų k., Pašvitinio 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.5. Burniškių kaimo 

senosios kapinės 

Pamūšio k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.6. Dausiškių (Šiklių ) 

kaimo senosios 

kapinės I 

Dausiškių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,11 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.7. Dausiškių (Šiklių) 

kaimo senosios 

kapinės II 

Dausiškių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,10 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 



vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

6.8. Dausiškių (Šiklių) 

kaimo senosios 

kapinės III 

Dausiškių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,20 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.9 Gaubių kaimo 

senosios kapinės 

Gaubių k., Pašvitinio 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.10. Gedminių kaimo 

kapinės 

Gedminių k. 9, 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,12 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  

tel. Nr. +370 600 63247 

6.11. Gražaičių kaimo 

senosios kapinės 

Gražaičių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.12. Išdagiečių kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  



Išdagiečių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.13. Janelionių kaimo 

senosios kapinės 

Janelionių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.14. Kibų (Micenskų) 

kaimo senosios 

kapinės 

Kibų k., Pašvitinio 

sen., Pakruojo r.  

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.15. Pašvitinio žydų 

senosios kapinės 

K. Korsako g. 23, 

Pašvitinio mstl., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,40 Įregistruotas 2016-06-10, 

unikalus Nr. 4400-4231-6029 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 20650 

 Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  

tel. +370 600 63247 

6.16. Laitiešinių kaimo 

senosios kapinės 

Laitiešinių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r.  

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 



6.17. Lizdeikių kaimo 

kapinės 

Kalevų  k. 12, 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  

tel. +370 600 63247 

6.18. Mačiūnų kaimo 

senosios kapinės 

Mačiūnų k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.19. Mažionių kaimo 

kapinės 

Mažionių k. 2 A, 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  

tel. +370 600 63247 

6.20. Miciūnų kaimo 

senosios kapinės 

Miciūnų k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.21. Mikniūnų kaimo 

kapinės  

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 



Mikniūnų k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  

tel. +370 600 63247 

6.22. Mišeikių kaimo 

kapinės 

Mišeikių k. 1, 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Riboto laidojimo. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos  Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  

tel. +370 600 63247 

6.23. Pašvitinio miestelio 

kapinės 

Vainausko g. 14 B, 

Pašvitinio mstl., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

1,613 Įregistruotas 2018-01-30, 

unikalus Nr. 4400-4888-9050 

Neregistruotos  Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

kapininkas Gintaras Riauka, 

 tel. +370 615 73068 

6.24. Peleniškių kaimo 

kapinės 

Piliakalnio g. 2 A, 

Peleniškių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Galimi laidojimai 

tik šeimos kape 

pirmos eilės 

giminaičiams, 

suderinus su 

Kultūros paveldo 

departamentu prie 

Kultūros 

ministerijos Šiaulių 

teritoriniu padaliniu 

0,64 Neįregistruotas Neregistruotos  Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

kapininkas Gintaras Riauka, 

 tel. +370 615 73068 

6.25. Peluodžių kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 



Peluodžių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.26. Pociūnų kaimo 

kapinės 

Pociūnų k.1, 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,17 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.27. Rimdžiūnų kaimo 

senosios kapinės I 

Rimdžiūnų k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.28. Rimdžiūnų kaimo 

senosios kapinės II   

Rimdžiūnų k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.29. Rimšonių kaimo 

senosios kapinės 

Rimšonių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,10 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.30. Sutkūnų kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  



Sutkūnų k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.31. Sodeliškių kaimo 

kapinės 

Gegiedžvario k. 8, 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,10 Neįregistruotas Neregistruotos  Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  

tel. +370 600 63247 

6.32. Starkonių kaimo 

senosios kapinės 

Starkonių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.33. Titonių kaimo 

kapinės 

Titonių k. 1 A, 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos  Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  

tel. +370 600 63247 

6.34. Trivalakių kaimo 

kapinės 

Trivalakių k. 3A, 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos  Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  



tel. +370 600 63247 

6.35. Vainiūnų kaimo 

kapinės 

Vainiūnų g.20, 

Vainiūnų k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r.  

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,10 Neįregistruotas Neregistruotos  Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

 kapininkė Dalė Daunorienė  

tel. +370 600 63247 

6.36. Voronių kaimo 

senosios kapinės 

Voronių k. 15, 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.37. Voronių kaimo 

senosios kapinės 

Voronių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.38. Želčių kaimo 

senosios kapinės* 

 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

6.39. Žvirblinių kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,01 Neįregistruotas Neregistruotos Pašvitinio seniūnija, adresas: 

Joniškio g. 3, Pašvitinio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė  

Rima Krištopaitienė, 



Žvirblinių k., 

Pašvitinio sen., 

Pakruojo r. 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 tel. +370 620 35256  

arba (8 421) 60 353 

7. Rozalimo seniūnija 

7.1. Rozalimo mstl. 

senos kapinės 

Kapų g. 7, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,87 Įregistruotas 2017-04-13, 

unikalus Nr. 6570-0003-0088 

Neregistruotos Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. Nr. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230, 

kapinių prižiūrėtoja Vida 

Dapšienė,  

tel. +370 612 32455 

7.2. Rozalimo mstl. 

naujos kapinės 

Kapų g. 7, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,8476 Įregistruotas 2017-04-13, 

unikalus Nr. 6570-0003-0088 

Neregistruotos Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230, 

kapinių prižiūrėtoja Vida 

Dapšienė,  

tel. +370 612 32455 

7.3. Vismantų kaimo 

kapinės 

Liepų g. 24, 

Vismantų k., 

Rozalimo sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,34 Įregistruotas 2016-09-14, 

unikalus Nr. 6545-0005-0030 

Neregistruotos Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.4. Vismantų kaimo 

kapinės (latvių) 

Ąžuolo g. 14, 

Vismantų k., 

Veikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

0,17 Neįregistruotas Neregistruotos Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 



Rozalimo sen., 

Pakruojo r. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 arba (8 421) 43230 

7.5. Bališkių kaimo 

senosios kapinės 

Bališkių k., Rozalimo 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,08 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26116 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.6. Birjagalos kaimo 

senosios kapinės 

Birjagalos k., 

Rozalimo sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26108 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.7. Čelkių kaimo 

senosios kapinės 

Čelkių k., Rozalimo 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,08 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26112 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.8. Medikonių kaimo 

senosios kapinės 

Medikonių k., 

Rozalimo sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26109 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.9. Draumėnų kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

0,03 Įregistruotas 2016-05-19, 

unikalus Nr. 4400-0808-9623 

 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26115 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 



Draumėnų k., 

Rozalimo sen., 

Pakruojo r. 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.10. Litkūnų kaimo 

senosios kapinės 

Litkūnų k, Rozalimo 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26114 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.11. Rozalimo žydų 

senosios kapinės 

Šeduvos g. 35, 

Padubysio k., 

Rozalimo sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,35 Įregistruotas 2016-05-09, 

unikalus Nr. 4400-4188-4413 

 

 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 20652 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.12. Meldinių kaimo 

senosios kapinės 

Meldinių k., 

Rozalimo sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,07 Įregistruotas 2012-05-02, 

unikalus Nr. 4400-2346-6546 

 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26107 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.13. Mediniškių kaimo 

senosios kapinės 

Mediniškių k., 

Rozalimo sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,06 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26111 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.14. Tarvydų kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

0,06 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26113 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 



Tarvydų k., Rozalimo 

sen., Pakruojo r. 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.15. Gikonių kaimo 

senosios kapinės 

Gikonių k., Rozalimo 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,13 Neįregistruotas Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 26110 

Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

7.16. Vaitkūnų kaimo 

senosios kapinės 

Vaitkūnų k., 

Rozalimo sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių statusas 

suteiktas Pakruojo 

rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. 

vasario 19 d. 

sprendimu Nr. T-47 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Rozalimo seniūnija, adresas: 

Sodžiaus g. 2A, Rozalimo 

mstl., Pakruojo r., seniūnas 

Vytautas Kanišauskas, 

 tel. +370 698 33547 

 arba (8 421) 43230 

8. Žeimelio seniūnija 

8.1. Akmeniškių kaimo 

kapinės 

Ežerėlio g. 13A, 

Akmeniškių k., Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,37 Įregistruotas 2022-11-18, 

unikalus Nr.4400-5924-9090 

Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.2. Baltausių-Pažeimės-

Vileišių kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

0,08 Įregistruotas 2022-03-16, 

unikalus Nr. 4400-5505-0321 

Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 



Prie Balinių vns., 

Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.3. Didžiojo Plonėno kaimo 

senosios kapinės 

Didžiojo Plonėno k., 

Žeimelio sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,05 Įregistruotas 2005-07-28, 

unikalus Nr. 4400-0294-0821 

Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.4. Diržių kaimo kapinės 

Topolių g. 6, Diržių k., 

Žeimelio sen., Pakruojo 

r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,14 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.5. Bardiškių (Diržių) kaimo 

kapinės 

Kalnelio g. 2A, Diržių k., 

Žeimelio sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

0,05 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 



rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.6. Gudelių kaimo senosios 

kapinės* 

 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.7. Grikpėdžių kaimo 

senosios kapinės 

Grikpėdžių k., Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.8. Jovaišių kaimo senosios 

kapinės 

Jovaišių k., Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

0,16 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 



savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

8.9. Kairelių kaimo kapinės 

Kairelių k. 1, Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,24 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.10. Kūkų kaimo senosios 

kapinės 

Kūkų k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.11. Laumekių kaimo kapinės 

Laumekių k. 2, Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

0,06 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 69846778 

 arba (8 421) 45092, 45098 



tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

8.12. Liesų kaimo senosios 

kapinės 

Liesų k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,60 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.13. Lauksodžio kaimo 

kapinės 

Gėlių g. 30, Lauksodžio 

k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,35 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.14. Mažučių kaimo kapinės I 

Kostantų g. 2A, Mažučių 

k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

kapininkė Danutė Norkienė 

tel. +370 621 28793 



m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

8.15. Mažučių kaimo kapinės 

II 

Kostantų g. 7, Mažučių 

k., Žeimelio sen., 

Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,01 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

kapininkė Danutė Norkienė 

tel. +370 621 28793 

8.16. Moniūnėlių kaimo 

senosios kapinės 

Moniūnėlių k., Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.17. Moniūnų kaimo kapinės 

Moniūnų k. 3, Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

0,18 Įregistruotas 2022-12-14, 

unikalus Nr. 4400-5924-8592 

Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 



d. sprendimu 

Nr. T-47 

8.18. Meldžiūnų kaimo 

kapinės 

Meldžiūnų k. 2A, 

Žeimelio sen., Pakruojo 

r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.19. Noreikų kaimo kapinės 

Noreikų k. 1A, Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,16 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.20. Noriūnų kaimo kapinės 

Noriūnų k. 16A, 

Žeimelio sen., Pakruojo 

r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

0,04 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 



d. sprendimu 

Nr. T-47 

8.21. Petronėlių kaimo kapinės  

Petronėlių k. 1, Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Riboto 

laidojimo. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,07 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.22. Skiknių kaimo senosios 

kapinės* 

 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,02 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.23. Staškavičių kaimo 

kapinės 

Mokyklos g. 3, 

Staškavičių k., Žeimelio 

sen, Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

0,08 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 



d. sprendimu 

Nr. T-47 

8.24. Skarulių kaimo senosios 

kapinės 

Skarulių k., Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,10 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.25. Skarulių-Pikčiūnų kaimo 

senosios kapinės 

Skarulių k., Pikčiūnų k., 

Žeimelio sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,03 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.26. Steigvilių kaimo kapinės 

Steigvilių k., Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

0,14 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 



d. sprendimu 

Nr. T-47 

8.27. Višeikių kaimo senosios 

kapinės 

Višeikių k., Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,24 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.28. Žičiūnų kaimo kapinės 

Žičiūnų k. 1A, Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,07 Įregistruotas 2021-01-06, 

unikalus Nr. 4400-5486-2625 

Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.29. Kapinės ir 

kraštotyrininko Juozo 

Šliavo kapas 

Bauskės g. 49, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

0,73 Neįregistruotas Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 



d. sprendimu 

Nr. T-47 

8.30. Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta  

Bauskės g. 49, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,50 Įregistruotas 2019-06-06, 

unikalus Nr. 4400-4024-1874 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 11047 

Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.31. Žeimelio žydų žudynių 

vieta ir kapas 

Vileišių k. 6A, Žeimelio 

sen., Pakruojo r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,01 Įregistruotas 2020-12-22, 

unikalus Nr. 4400-5514-2848 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 2077 

Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

8.32. Žeimelio miestelio žydų 

senosios kapinės 

T. Grotuso g. 16, 

Žeimelio mstl., Pakruojo 

r. 

Neveikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

0,82 Įregistruotas 2016-10-26, 

unikalus Nr. 4400-4387-6722 

Registruotos. 

 Unikalus objekto 

kodas 20648 

Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 



d. sprendimu 

Nr. T-47 

8.33. Žeimelio latvių kapinės 

Bauskės g., Žeimelio 

mstl., Pakruojo r. 

Veikiančios. 

Kapinių 

statusas 

suteiktas 

Pakruojo 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 2009 

m. vasario 19 

d. sprendimu 

Nr. T-47 

0,69 Įregistruotas 2020-07-07, 

unikalus Nr. 4400-5430-4175 

Neregistruotos Žeimelio seniūnija, adresas: 

E. Leijerio al. 1, Žeimelio 

mstl., Pakruojo r., seniūnė 

Vitalija Dobrovolskienė, 

 tel. +370 698 46778 

 arba (8 421) 45092, 45098 

kapininkas Danas Eidukas 

tel. +370 62719829 

 

   *  Pažymėtos kapinės yra buvusiose istorinėse gyvenvietėse, kurios yra panaikintos, išbrauktos iš apskaitos sąrašų arba prijungtos prie greta esančių 

miestų ar gyvenviečių. 

–––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybė 111102598, Kęstučio g. 4, LT-83152
Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE
ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M.
GRUODŽIO 22 D. SPRENDIMO NR. T-338 „DĖL PAKRUOJO
RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ
KAPINIŲ SĄRAŠO SUDARYMO IR SKELBIMO
SAVIVALDYBĖS INTERNETO SVETAINĖJE TVARKOS
APRAŠO PATVIRTINIMO” PRIPAŽINIMO NETEKUSIU
GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-27 Nr. T-315
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Margis, Meras, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS,MARGIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-27 09:43:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-27 09:43:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-11 - 2024-08-09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-31)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ad3f44f0875811edbdcebd
68a7a0df7e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-31 01:26:11 TAIS


